Sonntag Herren

Organizzatore: TG Burg
Data: 14.06.2015, Inizio:

11:00

Luogo dell'evento: Walder Stadion

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Partecipanti

1| TG Burg

HC Café Art

HSG Spochtvogel

VFL Solingen

WMTV Solingen 2

HC Losch

2

3

4| HG Remscheid 4

5| HSG Rade Herbeck

6
7
8 [ HC Keilbutts
9
0

HSG Revival

Girone di qualificazione

Segui i risultati in tempo reale

111 11:00 [A |TGBurg HSG Rade Herbeck 4 : 6|4 B Partecipante G dR Pt
212 11:00 [A |HSG Spochtvogel WMTV Solingen 2 5:41]9 1. | HSG Spochtvogel 22 17 5| 7
311 11:15 [B |HC Cafe Art HSG Revival 7 6|2 2.| HSG Rade Herbeck 21 : 16 5 6
4 |2 11:15 [B |VFL Solingen HC Keilbutts 2 401 3. [WMTV Solingen 2 18 : 17 1 4
511 11:30 |[A |HG Remscheid 4 TG Burg 6 : 1|7 4. [HG Remscheid 4 20 : 20 0| 3
6 (2 11:30 [A |WMTV Solingen 2 HSG Rade Herbeck 2 416 5. TG Burg 12 : 23| -11 0
711 11:45 [B [HC Losch HC Café Art 3 :5(5

8|2 11:45 |[B |HC Keilbutts HSG Revival 5:71]3 _
911 12:00 [A |HG Remscheid 4 HSG Spochtvdgel 5 : 510 P Partecipante G dR Pt
10| 2 12:00 |[A |WMTV Solingen 2 TG Burg 5:3]8 1. | HC Cafe Art 22 : 16 6 6
11 (1 1215 [B |HC Losch VFL Solingen 3 :4/|4 2. | HC Keilbutts 21 : 15 6 6
12| 2 12:15 [B [HC Keilbutts HC Cafée Art 6 : 4|1 3. | HSG Revival 22 : 20 2| 4
13 (1 12:30 [A |HSG Rade Herbeck HG Remscheid 4 7 419 4. | VFL Solingen 11 : 15| -4| 4
14| 2 12:30 |A |[TGBurg HSG Spochtvdgel 4 : 6|6 5.1 HC Losch 12 : 22| 10 0
15 (1 12:45 [B |HSG Revival HC Losch 7 4|2

16| 2 12:45 [B |HC Cafe Art VFL Solingen 6 : 1]3

17 [ 1 13:00 |[A |HG Remscheid 4 WMTV Solingen 2 5:71|7

18| 2 13:00 [A |HSG Spochtvogel HSG Rade Herbeck 6 : 418

1911 13:15 [B [HC Losch HC Keilbutts 2 :6(5

20| 2 13:15 [B |VFL Solingen HSG Revival 4 : 211

Con passione di torneo.it



https://torneo.it/showit.php?id=1433785612
https://torneo.it/showit.php?id=1433785612

Girone finale

Sonntag Herren

21

22

23

24

25

26

27

13:57

13:57

14:12

14:27

14:27

14:42

15:06

1° Gruppo A
HSG Spochtvogel

2° Gruppo A
HSG Rade Herbeck

5° Gruppo A
TG Burg

4° Gruppo A
HG Remscheid 4

3° Gruppo A
WMTV Solingen 2

Perdente 1° Semifinale

HSG Spochtvogel

Vincitore 1° Semifinale

HC Keilbutts

2° Gruppo B
HC Keilbutts

1° Gruppo B
HC Café Art

5° Gruppo B
HC Losch

4° Gruppo B
VFL Solingen

3° Gruppo B
HSG Revival

Perdente 2° Semifinale

HSG Rade Herbeck

Vincitore 2° Semifinale

HC Cafée Art

SlOo|[® I N oA [w]Dd

10

Girone finale

1.

HC Keilbutts

HC Café Art

HSG Spochtvdgel

HSG Rade Herbeck

HSG Revival

WMTV Solingen 2

HG Remscheid 4

VFL Solingen

HC Losch

-

TG Burg

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

