## Sonntag Herren

Organizzatore: TG Burg

Data: 14.06.2015, Inizio: 11:00 Luogo dell'evento: Walder Stadion

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

#### Partecipanti

Gruppo A			
1	TG Burg		
2	HSG Spochtvögel		
3	WMTV Solingen 2		
4	HG Remscheid 4		
5	HSG Rade Herbeck		

	Gruppo B				
6	HC Cafè Art				
7	VFL Solingen				
8	HC Keilbutts				
9	HC Losch				
10	HSG Revival				



Segui i risultati in tempo reale

### Girone di qualificazione

No.	С	Inizio	Gr	Par	rtita	Ris	ult	ato	Arb
1	1	11:00	Α	TG Burg	HSG Rade Herbeck	4	:	6	4
2	2	11:00	Α	HSG Spochtvögel	WMTV Solingen 2	5	:	4	9
3	1	11:15	В	HC Cafè Art	HSG Revival	7	:	6	2
4	2	11:15	В	VFL Solingen	HC Keilbutts	2	:	4	1
5	1	11:30	Α	HG Remscheid 4	TG Burg	6	:	1	7
6	2	11:30	Α	WMTV Solingen 2	HSG Rade Herbeck	2	:	4	6
7	1	11:45	В	HC Losch	HC Cafè Art	3	:	5	5
8	2	11:45	В	HC Keilbutts	HSG Revival	5	:	7	3
9	1	12:00	Α	HG Remscheid 4	HSG Spochtvögel	5	:	5	10
10	2	12:00	Α	WMTV Solingen 2	TG Burg	5	:	3	8
11	1	12:15	В	HC Losch	VFL Solingen	3	:	4	4
12	2	12:15	В	HC Keilbutts	HC Cafè Art	6	:	4	1
13	1	12:30	Α	HSG Rade Herbeck	HG Remscheid 4	7	:	4	9
14	2	12:30	Α	TG Burg	HSG Spochtvögel	4	:	6	6
15	1	12:45	В	HSG Revival	HC Losch	7	:	4	2
16	2	12:45	В	HC Cafè Art	VFL Solingen	6	:	1	3
17	1	13:00	Α	HG Remscheid 4	WMTV Solingen 2	5	:	7	7
18	2	13:00	Α	HSG Spochtvögel	HSG Rade Herbeck	6	:	4	8
19	1	13:15	В	HC Losch	HC Keilbutts	2	:	6	5
20	2	13:15	В	VFL Solingen	HSG Revival	4	:	2	1

	Gruppo A					
Р	Partecipante	G	dR	Pt		
1.	HSG Spochtvögel	22 : 17	5	7		
2.	HSG Rade Herbeck	21 : 16	5	6		
3.	WMTV Solingen 2	18 : 17	1	4		
4.	HG Remscheid 4	20 : 20	0	3		
5.	TG Burg	12 : 23	-11	0		

	Gruppo B					
Р	Partecipante	G	dR	Pt		
1.	HC Cafè Art	22 : 16	6	6		
2.	HC Keilbutts	21 : 15	6	6		
3.	HSG Revival	22 : 20	2	4		
4.	VFL Solingen	11 : 15	-4	4		
5.	HC Losch	12 : 22	-10	0		

# Sonntag Herren

### Girone finale

Gilotte tittale							
No.	С	Inizio	Pai	rtita	Risultat <b>o</b> d.p	orod.rg	Arb
	1º Semifinale						
21	1	13:57	1° Gruppo A	2º Gruppo B	6 : 7		4
21	'	13.37	HSG Spochtvögel	HC Keilbutts	0 . /		4
			2º Ser	mifinale			
22	2	10.57	2º Gruppo A	1° Gruppo B	7:8		7
		13.37	13:57 HSG Rade Herbeck HC Cafè Art	HC Cafè Art	7 . 0		
	Partita per il 9º posto						
23	1	1 14:12	5° Gruppo A	5° Gruppo B	4:6		3
23	3 1 14:12		TG Burg	HC Losch	4 . 0		
			Partita pe	r il 7º posto			
24	2	14:27	4º Gruppo A	4° Gruppo B	4 : 3		8
24	1 2 14:27	14:27	HG Remscheid 4	VFL Solingen	4 . 3		$ $ $ $
			Partita pe	r il 5º posto			
25	1	14:27	3° Gruppo A	3° Gruppo B	10 : 11		6
25	'		WMTV Solingen 2	HSG Revival	10 . 11		$\lfloor {}^{\circ} \rfloor$
	Partita per il 3º posto						
26	1	14:42	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	5 : 3		1
20	'		HSG Spochtvögel	HSG Rade Herbeck	3 . 3		
	Finale						
27	1	15:06	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	8:6		10
21		1 15:06	HC Keilbutts	HC Cafè Art	0.0		10

### Girone finale

Р	Partecipante
1.	HC Keilbutts
2.	HC Cafè Art
3.	HSG Spochtvögel
4.	HSG Rade Herbeck
5.	HSG Revival
6.	WMTV Solingen 2
7.	HG Remscheid 4
8.	VFL Solingen
9.	HC Losch
10.	TG Burg